臨 時 社 員 総 会 報 告

開催日時  2021年9月17日（金） 13：30～13：42
開催場所  一般社団法人照明学会 第一会議室

（千代田区神田司町2-8-4）

             出席者   議決権のある社員総数           88名

                     総社員の議決権の数               88個

                     出席社員数（委任状による者含む）   81名

                     この議決権の総数              81個

    Ⅰ． 審議事項

定款に基づき鎌田会長を議長とし、本臨時社員総会の目的である事項に関する

下記の議案を審議し、全員異議なく承認可決した。

第１号議案 2020・2021年度 補欠理事1名選任の件

以上

参考       後任副会長  新沼 彰人